令和７年５月１９日
市登録クラブ代表者様
 市川市サッカー協会第四種委員会
                         委員長  石 原 一 幸

令和７年度 第３回代表者会議のご案内

 向夏の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からサッカー協会の活動に

ご理解ご協力いただき感謝いたしております。
 ご多用とは思いますが是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  ６月２１日（土）  １８：３０～

２．場 所  駅南公民館 ３階 視聴覚室

３．内 容  ・ 第４３回松木杯争奪少年サッカー大会実施要項説明

・ 松木杯サッカー大会 組み合わせの決定
・ 市川 FC（市川トレセン）の活動について
・ 市川 FCレディースの活動について
・ その他

４ 提出するもの
・事前メンバー登録表（参加チーム数分）
※パンフレットに載りますので、背番号等詳細の記入をお願いします。

 ・大会参加費 1チーム 3,000円（参加チーム数分をお願いします）

 ５ その他
  Aの部、または Bの部で２チーム以上のエントリーが認められた代表者は、各会場の責
任者に大会当日のメンバー表を提出しますので、提出用にメンバー表を用意ください。
また各会場責任者は、代表者会議で受け取ったメンバー表をもとに大会当日に確認をお

願いします。
抽選会終了後、２チームエントリーした選手の入れ替えは、特別な事情のない限りでき

ないことをご理解ください。